ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 27 сентября 2024 г. № 302

I. МАХАЧКАЛА

о внесении измененияв Порядокпредоставлениясубсидии из

республиканскогобюджетаРеспубликиДагестан на с беспечение

уставнойдеятельностиавтономнойнекоммерческойс ргаиизации

«Центр поддержкигражданскихинициативРеспублиь:иДагестан»

ПравительствоРеспубликиДагестанпостановляет:

1. Утвердить прилагаемое изменение, которое вносится в Порядок

предоставления субсидии из республиканского бюджета Республики Дагестан

на обеспечение уставной деятельности автономной некоммерческой

организации «Центр поддержки гражданских инициатив Республики

Дагестан», утвержденный постановлением' Правительства Республики

Дагестан от 22 мая 2024 г. №133 «Об утвержденииПоряд]^а предоставления

субсидиииз респу,бликанскогобюджетаРеспубликиДагеста1[на обеспечение

уставной деятельности автономной некоммерческой организации «Центр

поддержки гражданских инициатив Республики Дагестан» (лнтернет-портал

правовой информации Республики Дагестан (www.pravo.e-dag.ru), 2024,
24 мая, №05002013431).

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

^BИTЯ/7^

УПРАВЛЕНИЕ

s, ДЕЛОПРОИЗВОДСТВА
дседательПравительства

РеспубликиДагестан А. Абдулмуслимов

УТВЕРЖДЕНО

постановлением ]Лравительства

Республики Дагестан

от 27 сентября 2024 г. № 302

ИЗМЕНЕНИЕ,

которое вносится в Порядок предоставления субсидии из

республиканского бюджета Республики Дагестан на обеспечение

уставной деятельности автономной некоммерческой организации

«Центр поддержки гражданских инициатив Республики Дагестан»

Подпункт «в» пункта 18 изложить в следующей реда1;ции:

«в) количество конкурсов на предоставление грантов Главы Республики

Дагестан на поддержку гражданских инициатив в Республике Дагестан».